令和 6 年 1 月 16 日

PTA 会員の皆様

伸栄小学校 PTA

会長 今川 和弘

PTA 新体制案 説明会のご案内

 日頃より PTA 活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、今年度 PTA 本部役員は、社会の変化に対応した PTA の組織体制や役員選出方法

等、見直しが必要であると考え、学校と協議を重ねてきました。保護者の負担を軽減し、

不公平感や強制感のない PTA 活動を目指していきたいと考えています。

 つきましては、令和 6 年度からの施行のために新体制案について、保護者説明会を開催

いたします。ご多用とは存じますが、ぜひご参加くださいますよう、よろしくお願いいた

します。

記

１ 期日   令和６年２月３日（土）

２ 時間   9：30～10：15

※３校時 10：35～ 土曜参観（学校公開日）です。

３ 場所   伸栄小学校 多目的室

４ その他  ・後日、新体制案を盛り込んだ臨時総会を書面決議にて行います。

・総会資料をご確認いただき、2 月 12 日（月）までに google フォームよ

 りご回答ください。

保護者の皆様には PTA 活動をもっと身近に感じていただき、たくさんの方にご参加

いただきたいと考えております。今後ともご理解・ご協力のほど、よろしくお願い申し上

げます。